
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 
Servizio SEGRETERIA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 61 / 2022                 
 
OGGETTO: Ammissione candidati procedura di mobilità per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di Istruttore Amministrativo Contabile (cat. giur. C) presso il Settore 
"Gestione e Sviluppo Risorse" - Servizio Segreteria del Comune di Arona           

 
  

IL SEGRETARIO GENERALE 
- DIRIGENTE DI SETTORE - 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 43 del 29.12.2020 - prot. 51369, con il quale il Segretario Generale Dr. Agostino 
Carmeni è stato nominato Dirigente del Settore I “Gestione e Sviluppo Risorse”; 

Premesso che, con Determinazione Dirigenziale n. 38 in data 21 marzo u.s., si approvava l’avviso pubblico di 
mobilità per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di Istruttore Amministrativo Contabile 
(categoria giuridica C) presso il Settore “Gestione e Sviluppo Risorse” – Servizio Segreteria del Comune di Arona; 
 
Preso atto che all’avviso di mobilità è stata data idonea pubblicità nelle forme previste dalla normativa vigente; 
 
Considerato che sono state presentate in tempo utile n. 3 domande; 
 
Preso atto del contenuto delle domande pervenute; 
 
Dato atto che una delle domande risulta priva del requisito di cui al punto 2, comma h) del bando di mobilità 
[dichiarazione di assenso preventivo e incondizionato al trasferimento per mobilità (nulla osta), ai sensi dell’art. 30 
del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, rilasciata dall’Amministrazione di appartenenza]; 
 

DETERMINA 
 

1. Di ammettere al colloquio della procedura di mobilità di cui all’oggetto le seguenti candidate:  

- Gioria Anita 

- Luparella Donatella Livia 

in quanto entrambe in possesso dei requisiti prescritti all’articolo 2 del citato avviso pubblico di mobilità. 
 
2. Di non ammettere la candidata Cacco Laura in mancanza del requisito di cui al punto 2, comma h) del bando di 

mobilità: dichiarazione di assenso preventivo e incondizionato al trasferimento per mobilità (nulla osta), ai sensi 
dell’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, rilasciata dall’Amministrazione di appartenenza entro il 
termine di presentazione delle istanze di partecipazione. 

 
3. Di dare atto che il colloquio con le candidate è fissato per il giorno LUNEDI’ 9 maggio 2022 alle ore 12.00 

presso la sede del Palazzo Comunale in Via San Carlo 2. 
 



ARONA, li  28/04/2022 

Il Responsabile del procedimento: Dr. Agostino Carmeni 

 
                IL SEGRETARIO GENERALE  
        DIRIGENTE SETTORE 1°  
                        FIRMATO DIGITALMENTE 

     Agostino Carmeni 


